



Kylä jossa on taikaa.

## OMAKYLÄN UUSI PORMESTARI KOKOAA YMPÄRILLEEN NAAPURUSTON

Uudenlaisen toimenkuvan tavoitteena on jakaa tietoa uudesta asuinalueesta ja luoda yhteisöllisyyttä alueelle

Lohjan Haikariin rakennettavalle Omakylä Hippatammen asuinalueelle on valittu pormestari, jonka tehtävänä on levittää sanaa uudesta asuinalueesta ja toimia asukastoiminnan käynnistäjänä. Pormestariksi on valittu itsekin Hippatammen kyläyhteisöön muuttava Leena Rynnänen.



### Hippatammen pormestari etsii itselleen naapureita

**GSP Group Oy** on luonut uudenlaisen pormestarin toimenkuvan kehittämänsä Omakylä-asuinaluekonseptin pilottihankkeen markkinointiin. Lohjanjärven rannalle rakennettavan **Omakylä Hippatammen** asuinalueen pormestariksi on nimitetty **Leena Rynnänen**, jolla on monipuolista kokemusta sekä järjestötoiminnasta että myyntityöstä. Pormestarin toimenkuva on luonteeltaan kaksoisrooli: hän sekä jakaa tietoa uudesta asuinalueesta että toimii Hippatammen asukasyhdistyksen ensimmäisenä puheenjohtajana ja käynnistää asukastoiminnan alueella.

– Valitsimme Leena Rynnäsen Hippatammen pormestariksi, sillä vakuutuimme hänen aidosta halukkuudestaan tehtävään. Toivomme, että tuleva pormestari jalkautuu ihmisten pariin ja saa levitettyä sanaa Hippatammesta luonnonläheisenä asuinympäristönä, joka rikastuu eri-ikäisten asukkaiden rinnakkaiselosta. Pormestari aloittaa kyläyhteisön rakentamisen ja järjestää yhteisöllisyyttä luovaa asukastoimintaa tulevien kyläläisten kesken. Näihin tapahtumiin ovat tervetulleita niin tulevat Hippatammen asukkaat kuin muutkin lähialueen ihmiset, kertoo GSP Groupin myyntipäällikkö **Joni Lappalainen**.

– Työnhakupalvelu Oikotien listalta löytämäni pormestarin tehtävä herätti uteliaisuuteni. Minulla ja puolisoillani ei ollut suvun turvaverkkoa lähellä, kun lapsemme olivat pieniä. Siksi Omakylä-konseptin asumisen laatutekijöitä kuvaavassa **Manifestissa** esitetty kylä kasvattaa -mentaliteetti puhutteli minua. Yhteisöllisestä asumisesta löytyy runsaasti tekijöitä, jotka tuovat avun elämän varrella vastaan tuleviin pulmiin. Yhdessä pystytään järjestämään niin lapsille, opiskelijoille, työssäkäyville kuin ikä-ihmisillekin rikasta sisältöä arkeen. Hippatammen kylän pormestarina ensimmäinen tehtäväni on viedä tätä viestiä eteenpäin. Haluan olla mukana keskustelussa, jota uusi Omakylä-asuinaluekonsepti herättää, Leena Rynnänen kommentoi.

Pormestarin lisäksi Omakylä Hippatammeen haetaan muun muassa seriffiä, bändinjohtajaa, matikan maikkaa ja mummoa. Omakylä-konseptin mukaisia asuinalueita on tarkoitus rakentaa jatkossa myös muille paikkakunnille Uudellamaalla. Hippatammen pormestari tulee avustamaan tulevia kollegoitaan Omakylä-kohteiden asukastoiminnan käynnistämässä.

### Omakylä Hippatammi nousee Lohjan keskustan palvelujen tuntumaan

Omakylä-konsepti on GSP Group Oy:n kehittämä uusi asuinaluekonsepti, jonka suunnittelua ovat ohjanneet neljän E:n arvot: eettisyys, esteettisyys, ekologisuus ja esteettömyys. Omakylä Hippatammi on neljässä vaiheessa Lohjan Haikariin rakennettava uuden ajan kyläyhteisö, joka muodostuu valmistuessaan noin 70 omistusasunnosta ja monipuolisista yhteistiloista, kuten kylätalosta ja nikkaripajasta. Kohteen rakennustyöt käynnistyvät keväällä 2012. Hippatammeen rakennetaan sekä suurempia erillistaloja että pienempiä rivi- ja paritaloasuntoja yksin ja kaksin asuville. Asuntojen suunnittelussa on lähdetty liikkeelle elinkaariajattelusta ja tilojen helposta muunneltavuudesta. Rakennustyyliiltään Omakylä Hippatammi edustaa modernia puutalorakentamista ympäröivää luontoa kunnioittaen.

**Linkki Omakylän Manifestiin:** <http://omakyla.fi/pormestari/> → Manifesti

**Lisätietoja:** [www.hippatammi.fi](http://www.hippatammi.fi), [www.omakyla.fi](http://www.omakyla.fi)  
Hippatammen pormestari Leena Rynnänen, pormestari.hippatammi@gmail.com, puh. 044 055 7045  
GSP Group Oy, myyntipäällikkö Joni Lappalainen  
[joni.lappalainen@gsp.fi](mailto:joni.lappalainen@gsp.fi), puh. 040 551 5834 (myynti ja markkinointi)

**Viestintä:** PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070  
Heini Kantala, [heini.kantala@promode.fi](mailto:heini.kantala@promode.fi) / tiedotus ja kuvamateriaali

**Kuluttajatiedustelut:** GSP Group Oy, puh. 040 551 5834 / Joni Lappalainen

*GSP Group Oy on alue- ja kiinteistökehityskonsultointiin ja rakennuttamisen projektijohtopalveluihin erikoistunut yhtiö. GSP Groupin missiona on muuttaa suomalaisten käsitystä alue- ja kiinteistökehityksen innovatiivisuudesta ja rakennuttamisen laadusta. Omakylä on GSP Groupin kehittämä ja omistama rekisteröity asuinaluekonsepti, jonka mukaisia asuinalueita tullaan rakentamaan useille paikkakunnille Uudellamaalla.*